
FECHA  PROVEEDOR  RNC / CÉDULA  DIRECCIÓN  TELEFONO   CONCEPTO  TOTAL 

3/1/2025 ALMACENES RIVERA 131-07551-7 C/DUARTE, CAY GER 809-970-4165 COMPRA DE VASOS , DETERGENTES , CAFÉ  Y OTROS 22,500.27$                                   

1/1/2025 AGROVETERINARIA EL GALENO 132-40500-2 C/DUARTE, CAY GER 809-970-4504 COMPRADE HERBICIDAS PARA USO DEL AYUNTAMIENTO 8,300.00$                                     

1/1/2025 FERRETERIA SERKASA 130-66774-8 C/DUARTE , CAY GER 809-578-3576 COMPRA  DE CEMENTO, GRAVA, VARILLA Y OTROS 35,205.00$                                      

2/1/2025 COMEDOR CIELO 054-0001750-4 C/BALVINA R. DE VERAS, CAY GER 809-970-4747 COMPRA DE DESAYUNOS  PARA OBREROS DEL AYUNTAMIENTO 103,817.00$                                 

10/1/2025 COMEDOR DE ADA 088-0003945-8 C/DUARTE , CAY GER 809-970-4912 COMPRA DE DESAYUNOS  PARA OBREROS DEL AYUNTAMIENTO 18,025.00$                                   

20/1/2025 COMEDOR WELYN JESUS NUÑEZ 047-0172469-4 LAS UVAS, LA VEGA 829-448-8651 COMPRA DE DESAYUNOS  PARA OBREROS DEL AYUNTAMIENTO 33,325.00$                                   

22/1/2025 CENTRO FERRETERO 9-A 131-45546-8 LA GUAMA , CAY GER. 809-970-4863 COMPRA  DE CEMENTO, GRAVA, VARILLA Y OTROS 54,240.00$                                   

27/1/2025 CENTRO GOMAS BELLO 103-03583-3 LA VEGA 809-242-3313 COMPRA DE GOMAS Y SERVICIOS DE ALINEACION 9,975.00$                                     

27/1/2025 CEON GRAPHICS 088-0005943-1 C/HNAS MIRABAL CAY GER 809-798-3764 CONFECION DE PLACA RECONOCIMIENTO Y OTROS 8,900.00$                                     

30/1/2025 REPUESTOS ABREU 088-0005735-1 C/DUARTE, CAY GER 809-970-4360 COMPRA DE GASOIL REGULAR , PARA USO ALCALDIA 7,100.00$                                     

28/1/2025 LA CASA DEL TORNILLO 809-578-7122 C/ROSARIO , MOCA 809-578-7122 COMPRA DE ACEITES PARA USO VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO 19,638.48$                                   

27/1/2025 SUPLIDORA MOCANA DE OFICINA 106-011983 C/ MELLA. MOCA 809-578-7096 COMPRA DE ARTICULOS DE OFICINA PARA USO DEL AYUNTAMIENTO 9,080.00$                                     

29/1/2025 SUPERMERCADO EL ABASTO 132-09649-6 C/BALVINA R. DE VERAS, CAY GER 809-970-4306 COMPRA DE VASOS , DETERGENTES , CAFÉ  Y OTROS 16,968.34$                                   

30/1/2025 SUPERMERCADO EL TENIENTE 088-0005267-5 C/HNAS MIRABAL CAY GER 809-970-4423 COMPRA DE VASOS , DETERGENTES , CAFÉ Y OTROS 23,800.00$                                   

25/1/2025 FERRETERIA MARINO 132-39000-8 C/DUARTE, CAY GER 809-970-6969 COMPRA DE CEMENTO , ART PLOMERIA ENTRE OTROS 48,444.00$                                   

29/1/2025 PETROMOVIL AL 15 DE DICIEMBRE 131-71316-5 ESTANCIA NUEVA, MOCA 849-399-5601 COMPRA DE GASOIL REGULAR , PARA USO ALCALDIA 238,807.90$                                 

29/1/2025 SURTIDORA OVALLES 054-0065003-1 C/JOSE CONTRERAS, CAY. GER 809-970-4371 COMPRA DE ARTICULOS PARA USO DEL AYUNTAMIENTO 5,415.00$                                        

3/2/2025 ALMACENES RIVERA 131-07551-7 C/DUARTE, CAY GER 809-970-4165 COMPRA DE VASOS , DETERGENTES , CAFÉ  Y OTROS 1,317.00$                                     

1/2/2025 AGROVETERINARIA EL GALENO 132-40500-2 C/DUARTE, CAY GER 809-970-4504 COMPRADE HERBICIDAS PARA USO DEL AYUNTAMIENTO 18,000.00$                                   

5/2/2025 FERRETERIA AGRO. INTERNACIONAL 131-50127-3 C/DUARTE, CAY GER 809-970-4441 COMPRA  DE CEMENTO, GRAVA, VARILLA Y OTROS 72,834.00$                                   

9/2/2025 CONFIHOG, S.R.L 123-01065-6 SANTO DOMINGO, D.N. 829-703-9801 PAGO USO SISTEMA FINANCIERO 12,000.00$                                   

1/2/2025 FERRETERIA SERKASA 130-66774-8 C/DUARTE , CAY GER 809-578-3576 COMPRA  DE CEMENTO, GRAVA, VARILLA Y OTROS 20,357.00$                                      

1/2/2025 COMEDOR CIELO 054-0001750-4 C/BALVINA R. DE VERAS, CAY GER 809-970-4747 COMPRA DE DESAYUNOS  PARA OBREROS DEL AYUNTAMIENTO 54,960.00$                                   

10/2/2025 COMEDOR DE ADA 088-0003945-8 C/DUARTE , CAY GER 809-970-4912 COMPRA DE DESAYUNOS  PARA OBREROS DEL AYUNTAMIENTO 21,845.00$                                   
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20/2/2025 COMEDOR WELYN JESUS NUÑEZ 047-0172469-4 LAS UVAS, LA VEGA 829-448-8651 COMPRA DE DESAYUNOS  PARA OBREROS DEL AYUNTAMIENTO 15,275.00$                                   

20/2/2025 CENTRO FERRETERO 9-A 131-45546-8 LA GUAMA , CAY GER. 809-970-4863 COMPRA  DE CEMENTO, GRAVA, VARILLA Y OTROS 4,400.00$                                     

27/2/2025 CENTRO GOMAS BELLO 103-03583-3 LA VEGA 809-242-3313 COMPRA DE GOMAS Y SERVICIOS DE ALINEACION 29,600.00$                                   

22/2/2025 CEON GRAPHICS 088-0005943-1 C/HNAS MIRABAL CAY GER 809-798-3764 CONFECION DE PLACA RECONOCIMIENTO Y OTROS 2,145.00$                                     

25/2/2025 REPUESTOS ABREU 088-0005735-1 C/DUARTE, CAY GER 809-970-4360 COMPRA DE GASOIL REGULAR , PARA USO ALCALDIA 3,400.00$                                     

27/2/2025 LA CASA DEL TORNILLO 809-578-7122 C/ROSARIO , MOCA 809-578-7122 COMPRA DE ACEITES PARA USO VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO 11,240.67$                                   

25/2/2025 SUPLIDORA MOCANA DE OFICINA 106-011983 C/ MELLA. MOCA 809-578-7096 COMPRA DE ARTICULOS DE OFICINA PARA USO DEL AYUNTAMIENTO 7,305.00$                                     

20/2/2025 SUPERMERCADO EL ABASTO 132-09649-6 C/BALVINA R. DE VERAS, CAY GER 809-970-4306 COMPRA DE VASOS , DETERGENTES , CAFÉ  Y OTROS 16,937.97$                                   

27/2/2025 SUPERMERCADO EL TENIENTE 088-0005267-5 C/HNAS MIRABAL CAY GER 809-970-4423 COMPRA DE VASOS , DETERGENTES , CAFÉ Y OTROS 665.00$                                        

25/2/2025 FERRETERIA MARINO 132-39000-8 C/DUARTE, CAY GER 809-970-6969 COMPRA DE CEMENTO , ART PLOMERIA ENTRE OTROS 10,305.00$                                   

25/2/2025 PETROMOVIL AL 15 DE DICIEMBRE 131-71316-5 ESTANCIA NUEVA, MOCA 849-399-5601 COMPRA DE GASOIL REGULAR , PARA USO ALCALDIA 176,756.50$                                 

27/2/2025 SURTIDORA OVALLES 054-0065003-1 C/JOSE CONTRERAS, CAY. GER 809-970-4371 COMPRA DE ARTICULOS PARA USO DEL AYUNTAMIENTO 18,305.00$                                      

3/3/2025 ALMACENES RIVERA 131-07551-7 C/DUARTE, CAY GER 809-970-4165 COMPRA DE VASOS , DETERGENTES , CAFÉ  Y OTROS 7,471.00$                                     

1/3/2025 COMEDOR CIELO 054-0001750-4 C/BALVINA R. DE VERAS, CAY GER 809-970-4747 COMPRA DE DESAYUNOS  PARA OBREROS DEL AYUNTAMIENTO 44,970.00$                                   

5/3/2025 AGROVETERINARIA EL GALENO 132-40500-2 C/DUARTE, CAY GER 809-970-4504 COMPRA DE HERBICIDAS PARA USO DEL AYUNTAMIENTO 2,585.00$                                     

5/3/2025 FERRETERIA AGROV.  INTERNACIONAL 131-50127-3 C/DUARTE, CAY GER 809-970-4441 COMPRA  DE CEMENTO, GRAVA, VARILLA Y OTROS 86,641.50$                                   

5/3/2025 FERRETERIA SERKASA 130-66774-8 C/DUARTE , CAY GER 809-578-3576 COMPRA  DE CEMENTO, GRAVA, VARILLA Y OTROS 20,357.00$                                      

10/3/2025 CONFIHOG, S.R.L 123-01065-6 SANTO DOMINGO, D.N. 829-703-9801 PAGO USO SISTEMA FINANCIERO 12,000.00$                                   

10/3/2025 CARLOS BRAKE CENTER S. R.L 130-87928-1 C/DUARTE, MOCA 809-578-4404 COMPRA DE BATERIA- DELUXE 13,550.00$                                   

10/3/2025 COMEDOR DE ADA 088-0003945-8 C/DUARTE , CAY GER 809-970-4912 COMPRA DE DESAYUNOS  PARA OBREROS DEL AYUNTAMIENTO 19,000.00$                                   

20/3/2025 SUPERMERCADO EL ABASTO 132-09649-6 C/BALVINA R. DE VERAS, CAY GER 809-970-4306 COMPRA DE VASOS , DETERGENTES , CAFÉ  Y OTROS 7,185.00$                                     

22/3/2025 COMEDOR WELYN JESUS NUÑEZ 047-0172469-4 LAS UVAS, LA VEGA 829-448-8651 COMPRA DE DESAYUNOS  PARA OBREROS DEL AYUNTAMIENTO 15,000.00$                                   

25/3/2025 CENTRO FERRETERO 9-A 131-45546-8 LA GUAMA , CAY GER. 809-970-4863 COMPRA  DE CEMENTO, GRAVA, VARILLA Y OTROS 45,750.00$                                   

25/3/2025 CEON GRAPHICS 088-0005943-1 C/HNAS MIRABAL CAY GER 809-798-3764 CONFECCION DE PLACA RECONOCIMIENTO Y OTROS 2,450.00$                                     
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25/3/2025 REPUESTOS ABREU 088-0005735-1 C/DUARTE, CAY GER 809-970-4360 COMPRA DE GASOIL REGULAR , PARA USO ALCALDIA 1,125.00$                                     

25/3/2025 SUPLIDORA MOCANA DE OFICINA 106-011983 C/ MELLA. MOCA 809-578-7096 COMPRA DE ARTICULOS DE OFICINA PARA USO DEL AYUNTAMIENTO 12,670.00$                                   

25/3/2025 FERRETERIA MARINO 132-39000-8 C/DUARTE, CAY GER 809-970-6969 COMPRA DE CEMENTO , ART PLOMERIA ENTRE OTROS 15,310.00$                                   

25/3/2025 PETROMOVIL AL 15 MARZO 131-71316-5 ESTANCIA NUEVA, MOCA 849-399-5601 COMPRA DE GASOIL REGULAR , PARA USO ALCALDIA 244,057.10$                                 

27/3/2025 LA CASA DEL TORNILLO 809-578-7122 C/ROSARIO , MOCA 809-578-7122 COMPRA DE ACEITES PARA USO VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO 9,231.56$                                     

27/3/2025 SUPERMERCADO EL TENIENTE 088-0005267-5 C/HNAS MIRABAL CAY GER 809-970-4423 COMPRA DE VASOS , DETERGENTES , CAFÉ Y OTROS 2,500.00$                                     

27/3/2025 SURTIDORA OVALLES 054-0065003-1 C/JOSE CONTRERAS, CAY. GER 809-970-4371 COMPRA DE ARTICULOS PARA USO DEL AYUNTAMIENTO 3,870.00$                                        

TOTAL 1,726,912.29RD$        


